
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Krāslavas Amatniecības centrs
Krāslavas Amatniecības centrs savu darbību uzsāka 2021. gadā. Centrā darbojas sešas amatniecības darbnīcas, kurās var
iepazīties ar senajiem arodiem, kā arī pašiem pamēģināt no māla izveidot svilpavnieku, padarboties kokapstrādes darbnīcā,
sajust krāsu un dzijas saspēli aušanas darbnīcā, pamēģināt izgatavot stikla mozaīkas suvenīru stikla dekoru darbnīcā, kā arī
izgaršot vietējo mājražotāju produkciju Latgales kulinārā mantojuma darbnīcā.
  
  Krāslavas Amatniecības centrs piedāvā:
  
  Amatniecības centra apskati (bezmaksas).
  Ekskursijas ar paraugdemonstrējumiem: katrā darbnīcā aptuveni 30 minūtes.
  Ekskursijas ar meistarklasēm: katrā darbnīcā aptuveni 1,5 h.
  Iespēja iegādāties uz vietas esošos amatniecības izstrādājumus.
  Krāslavas Amatniecības centrā darbojas:
  
  Keramikas darbnīca ar Olgu un Valdi Pauliņiem (+371 26869346). Darbnīcā var uzņemt līdz 40 cilvēkiem. Apmeklētāji
iepazīstas ar arodu un podnieku vadībā iesaistās keramikas suvenīra izgatavošanā.
  Kokapstrādes darbnīca ar Aivaru Andžānu (+371 27062780). Darbnīcā var uzņemt līdz 15 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas
ar arodu un kokmeistara vadībā iesaistās koka suvenīra izgatavošanā.
  Aromātu darbnīca ar Marinu Beļajevu (+371 28104159). Darbnīcā var uzņemt līdz 20 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas ar
aromātisko izejvielu daudzveidību un vīraka, garšaugu, eļļu un smaržu izmantošanu.
  Aušanas darbnīca ar Ainu Gubu (+371 29255396). Darbnīcā var uzņemt līdz 12 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas ar arodu
un audējas vadībā izgatavo austu vai pītu suvenīru.
  Stikla dekoru darbnīca ar Elvīru Škutāni (+371 28368537). Darbnīcā var uzņemt līdz 20 cilvēkiem. Apmeklētāji apgūst
vitrāžas izgatavošanu Tiffany tehnikā un meistares vadībā izveido stikla mozaīkas suvenīru.
  Latgales kulinārā mantojuma darbnīca (+371 26395176) var uzņemt līdz 40 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas un izbauda
Krāslavas novada kulināro mantojumu jeb vietējo mājražotāju produkciju (mājas kūpinājumi, maize, Krāslavas gurķi, siers,
tēja, konditorejas izstrādājumi).
Adrese: Pils iela 10, Krāslava, Krāslava, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: amatniecibascentrs@kraslava.lv

Amatniecība
Amatniecības veids: Krāslavas Amatniecības centrs savu darbību uzsāka 2021. gadā. Centrā darbojas sešas amatniecības
darbnīcas, kurās var iepazīties ar senajiem arodiem, kā arī pašiem pamēģināt no māla izveidot svilpavnieku, padarboties
kokapstrādes darbnīcā, sajust krāsu un dzijas saspēli aušanas darbnīcā, pamēģināt izgatavot stikla mozaīkas suvenīru stikla
dekoru darbnīcā, kā arī izgaršot vietējo mājražotāju produkciju Latgales kulinārā mantojuma darbnīcā.
  
  Krāslavas Amatniecības centrs piedāvā:
  
  Amatniecības centra apskati (bezmaksas).
  Ekskursijas ar paraugdemonstrējumiem: katrā darbnīcā aptuveni 30 minūtes.
  Ekskursijas ar meistarklasēm: katrā darbnīcā aptuveni 1,5 h.
  Iespēja iegādāties uz vietas esošos amatniecības izstrādājumus.
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


